关于湖南省职业教育“十二五”

省级重点建设项目2013年入围项目公示

各市州教育局，高等职业技术学院、独立设置的成人高校：

根据《关于印发职业教育“十二五”省级重点建设项目建设基本要求（建设方案）的通知》（湘教发〔2011〕13号）和《关于2013年度湖南省职业教育“十二五”省级重点建设项目申报有关事项的通知》（湘教通〔2013〕145号）有关要求，湖南省职业院校教育教学评估与咨询专家委员会组织专家对2013年申报的职业教育“十二五”省级重点建设项目进行了遴选。经过资格审查、文件审阅、视频答辩、专家投票四个阶段的严格评审，确定了2013年职业教育省级重点建设项目拟入围项目，现将项目名单予以公示如下（名单见附件），公示期为6月26日至28日。

公示期间，欢迎各单位和个人实名反映有关情况与问题，所反映和举报的问题应属于项目不符合我厅文件规定的立项要求的范围，且客观、真实，具体详细，并以书面形式或发送电子邮件提交。匿名举报不予受理。

受理单位：我厅职成处。通讯地址：长沙市东二环二段238号，邮编：410001；联系电话：0731-84714893（高职）,88882736（中职）；电子信箱：zcc906@163.com。

附件：湖南省职业教育“十二五”省级重点建设项目2013年拟入围项目名单

2013年拟入围项目名单.doc
2013年6月25日